
RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

4 1 COLÉGIO SANTO ANJO THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005 13"97 1

4 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005 14"14 2

6 2 COLÉGIO BOM JESUS HENRIQUE HUIDA SA DOS SANTOS 23/06/2005 14"50 3

5 3 COLÉGIO BOM JESUS JOAO HENRIQUE GARCIA DE FARIAS CAVALCANTE07/09/2005 15"84 4

6 3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR KAUÃ DE CAMARGO 23/05/2005 16"35 5

7 3 COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005 16"37 6

6 1 COLÉGIO BOM JESUS VICTOR DEMARCHI DE OLIVEIRA 10/12/2005 16"91 7

3 3 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ FELIPE UMBELINO 24/04/2005 17"22 8

2 1 COLÉGIO BOM JESUS FELIPE SIMIONATO BUENO 20/05/2005 17"78 9

1 1 COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006 18"05 10

5 2 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005 18"36 11

7 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR JOÃO VITOR TORRES MACHADO 14/08/2005 18"83 12

4 3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DAVI STEIDEL DOS SANTOS 24/02/2006 19"48 13

7 1 COLÉGIO SANTO ANJO BERNARDO CHISTE DA COSTA 25/02/2007 19"85 14

2 2 COL. EST. DO PARANA - CEP LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA 13/06/2006 19"91 15

3 2 COLÉGIO BOM JESUS ARTHUR MOSCHETA AMPESSAM 14/12/2005 21"61 16

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES 10/08/2006 21"75 17

3 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR FELIPE NEGRELLE RAMOS 19/12/2005 25"26 18

2 3 COLÉGIO BOM JESUS FABRICIO CALANDRELI RODRIGUES 27/06/2005 -

RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005 58"25 1

RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

3 1 COLÉGIO BOM JESUS RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES 01/09/2005 17"50 1

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR KAUÃ DE CAMARGO 23/05/2005 19"86 2

7 1 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ FELIPE UMBELINO 24/04/2005 22"40 3

3 2 COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006 23"24 4

5 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR JOÃO VITOR TORRES MACHADO 14/08/2005 23"80 5

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006 25"79 6

2 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DAVI STEIDEL DOS SANTOS 24/02/2006 26"94 7

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES 10/08/2006 28"40 8

4 2 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005 28"80 9

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR FELIPE NEGRELLE RAMOS 19/12/2005 33"32 10

6 2 COLÉGIO BOM JESUS FABRICIO CALANDRELI RODRIGUES 27/06/2005 - -

RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

2 2 COLÉGIO SANTO ANJO THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005 31"15 1

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005 31"19 2

3 2 COLÉGIO BOM JESUS GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005 32"81 3

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR KAUÃ DE CAMARGO 23/05/2005 35"84 4

3 1 COLÉGIO BOM JESUS FELIPE SIMIONATO BUENO 20/05/2005 38"52 5

4 2 COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006 41"48 6

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006 43"75 7

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA 13/06/2006 44"96 8

6 2 COLÉGIO BOM JESUS ARTHUR MOSCHETA AMPESSAM 14/12/2005 50"67 9

5 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR BERNARDO VALERIO MALINOSKI 07/12/2005 - -

50M PEITO PRÉ-MIRIM MASCULINO

2ª PROVA

25M LIVRE PRÉ-MIRIM MASCULINO

16ª PROVA

50M LIVRE PRÉ-MIRIM MASCULINO

14ª PROVA

25M COSTAS PRÉ-MIRIM MASCULINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

44º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA - 2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL - NATAÇÃO MASCULINA - PRÉ-MIRIM

8ª PROVA



RAIA SÉRIE TEMPO COL.

BRUNA MARQUES ALVES 04/06/2005

MARIANA SORGI BOISSA 12/02/2007

LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005

THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005

ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005

ELOISE MARQUES POLAK 03/12/2005

BERNARDO VALERIO MALINOSKI 07/12/2005

MAYUMI VITORIA CHIME STORI 14/04/2006

ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006

JULIA MARIA GONÇALVES PEDROSO 21/12/2006

FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006

VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

2 2 COLÉGIO SANTO ANJO THALES NICCO CARRIJO MOTA 13/12/2005 18"53 1

5 2 COLÉGIO BOM JESUS RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES 01/09/2005 19"41 2

3 1 COLÉGIO BOM JESUS JOAO HENRIQUE GARCIA DE FARIAS CAVALCANTE07/09/2005 20"37 3

1 2 COLÉGIO BOM JESUS HENRIQUE HUIDA SA DOS SANTOS 23/06/2005 22"68 4

7 1 COLÉGIO BOM JESUS VICTOR DEMARCHI DE OLIVEIRA 10/12/2005 23"65 5

4 2 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ EDUARDO UMBELINO 24/04/2005 23"91 6

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005 24"61 7

5 1 COLÉGIO SANTO ANJO BERNARDO CHISTE DA COSTA 25/02/2007 25"87 8

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR JOÃO VITOR TORRES MACHADO 14/08/2005 26"03 9

2 1 COLÉGIO SANTO ANJO LUIZ FELIPE UMBELINO 24/04/2005 27"19 10

3 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR BERNARDO VALERIO MALINOSKI 07/12/2005 - -

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR BERNARDO VALERIO MALINOSKI 07/12/2005

RAIA TEMPO COL.

5 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005 16"45 1

3 1 COLÉGIO BOM JESUS GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005 16"94 2

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006 26"40 3

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA 13/06/2006 27"22 4

6 1 COL. EST. DO PARANA - CEP WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES 10/08/2006 29"23 5

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005

HENRIQUE HUIDA SA DOS SANTOS 23/06/2005

RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES 01/09/2005

VICTOR DEMARCHI DE OLIVEIRA 10/12/2005

ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005

DAVI STEIDEL DOS SANTOS 24/02/2006

JOÃO VITOR TORRES MACHADO 14/08/2005

KAUÃ DE CAMARGO 23/05/2005

ANDRÉ CHERBATY FREIRE FILHO 17/04/2006

FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006

LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA 13/06/2006

VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005

21ª PROVA

4X25M REVEZAMENTO MEDLEY PRÉ-MIRIM MISTO

3 1 COLÉGIO SANTO ANJO 1'21"15 1

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP 1'39"09 3

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1'29"31 2

29ª PROVA

25M PEITO PRÉ-MIRIM MASCULINO

35ª PROVA

50M COSTAS PRÉ-MIRIM MASCULINO

1ª SERIE

47ª PROVA

41ª PROVA

25M BORBOLETA PRÉ-MIRIM MASCULINO

1ª SERIE

4X25M REVEZAMENTO LIVRE PRÉ-MIRIM MASCULINO

1º SÉRIE

4 1 COLÉGIO BOM JESUS 1'03"56 1

3 1 COL. EST. DO PARANA - CEP 1'15"78 3

5 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1'08"08 2


